Sportovni klub dp Lukostrelba Zlin z.s. v =
Osvoboditelti 3778, 76001 Zlin . d p Lu kostrelba Z||n
IC: 22861645 v

Cislo G¢tu: 3451395359/0800

Zastoupeny: Mgr. Martin Zagek , predseda spolku

L 14947 vedena u Krajského soudu v Brné

www.dplukostrelba.cz ID datové schranky cgxabun

WA CLS ZAVOD ZPRAVA

LOKACE ZAVODU: dp Lukosttelnice Zlin R&imy, LESY CR
TERMIN ZAVODU: 23.6.2024

REDITEL ZAVODU: Mgr. Martin Zacek

REDITEL TRATE: David Habaf a Ing. Jaroslav Omelka
ROZHODCI: Antonin Pospisil KroméFiz

POCET TERCU: 24 3D
Pocet zavodnikd: 81 prevazovali zavodnici s licenci CLS z celé CR
PROFIL TRATE: Kopcovity, zalesnény terén, louka, potok

ZABEZPECENI ZAVODU: Pfipravena 2 rozstfelité pfimo v arealu stielnice. Parkovani v aredlu
stfelnice. 2X mobilni zdchody. Snidané zdarma, kava + limo. Obéd, dovezen na misto. Stany

proti slunci, desti, lavice s vysokou kapacitou. Prostor zavodu osazen vystraznymi cedulemi.

Zavod oznamen majitelim pozemk(. ON LINE kamera na vyhodnoceni zavodu.

PRUBEH ZAVODU: Zavod osazen 3D teréi v optimalnim poméru velikosti zon teréa. Vyssi
zastoupeni jednickovych teréd na maximalni vzdalenosti. Rozmanita trat s dostatkem
vyskovych Ghl{l na réizné vzdalenosti v rizném prostredi. Casté vyuZiti protisvahu. Vétsina
terc¢l vzdalena do 60 m od sebe. Trat v délce okolo 3,5 km.

100 % pozice s moznosti stielby vedle sebe dle pravidel WA.

100 % pozice s viditelnosti celého terée na obou streleckych drahdch.

100 % tercll méreno a spocitdna DISTANC dle osmickové zony

Pocasi 26°C bez desté, bez vétru. Organizacni pribéh bez potizi. Vyhodnoceno na papirové
bodovacky s QR kodem zdvodnika. Elektronické bodovani rcharz zapnuto po zavodu. Zavod podporen
dotaci Zlinského kraje jako kvalifikace poharu WA. Unikatni kovové medaile klubu pro zavodniky s
naplnénou kategorii.

Ve Zliné dne 25.6.2024
PFedseda klubu a statutarni zastupce spolku: Mgr. Martin Zaéek


http://www.dplukostrelba.cz/
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12304624
12303061

11903395
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Stranka 1

Klub/oddil

Odyssea TiSnov
3D Archery Ravens
TJ Sokol TiSnov

LK Dopohody

3D Palava - spolek 3D lukostrelnice
LK Falcon

LK Falcon

LK Falcon

3D Archery Ravens

LK Dopohody

LK ESKA Cheb
SK Start Praha

LK Dominik, z.s.

SK Start Praha

LK Phoenix Kostelec, z.s.
Lukostfelba Olomouc

LK Phoenix Kostelec, z.s.
LK Brno 05

LO TJ Slovan Havifov
dp Lukostfelba Zlin

SK Start Praha

LO TJ Slovan Havifov
Lukostfelba Kroméfiz z.s.
LK Phoenix Kostelec, z.s.

LK Phoenix Kostelec, z.s.
LK Phoenix Kostelec, z.s.
Lukostfelba Olomouc

LO TJ Slovan Havifov
LO TJ Slovan Havifov
LO TJ Slovan Havifov

SK policie Vsetin

Skola tradigni lukosttelby
Odyssea Tisnov

dp Lukostfelba Zlin

LK Phoenix Kostelec, z.s.
dp Lukostfelba Zlin

dp Lukostfelba Zlin

LK Phoenix Kostelec, z.s.
dp Lukostfelba Zlin

LK Valtefice

SK policie Vsetin

dp Lukostfelba Zlin

LK Dopohody

3D Palava - spolek 3D lukostfelnice
LK Phoenix Kostelec, z.s.
dp Lukostfelba Zlin
SAKAL Morava

LK Phoenix Kostelec, z.s.

LK Dopohody

3D Palava - spolek 3D lukostfelnice
LK Phoenix Kostelec, z.s.

LK Valtefice

3D Archery Ravens

LK Phoenix Kostelec, z.s.

SAKAL Morava

LK Falcon
dp Lukostfelba Zlin

dp Lukosttelba Zlin
dp Lukostfelba Zlin

LK Phoenix Kostelec, z.s.
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321
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118
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392

370
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246
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402
396
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338
316
299
293
240
229
178
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336
303
292
224
196
157
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273
229
162
185
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Pramér
na Sip
6,56
6,52
6,19
4,46

7,77
7,06
6,31
6,06
5,65
2,17

4,08

6,73
5,90
5,85

5,13

5,13

9,13
8,38
8,25
7,63
7,40
7,40
7,04
6,58
6,23
6,10
5,00
4,77
3,71

7,35
7,00
6,31
6,08
4,67
4,08
3,27

6,52
6,48
6,33

6,21



